

GINSENG ROYAL JELLY Żeń-szeń z mleczkiem pszczelim 10 x 10 ml MERIDIAN

Cena: 12,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	MERIDIAN
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisSuplement diety Ginseng Royal Jelly w postaci napoju żeńszeniowego z mleczkiem pszczelim łączy w sobie właściwości wyciągu z korzenia żeń-szenia z właściwościami mleczka pszczelego. Produkt dostępny jest w ampułkach jednodawkowych po 10 ml i przeznaczony jest do stosowania przez pacjentów dorosłych w celu wsparcia wydolności psychicznej i fizycznej organizmu, a także wspomaganie funkcjonowania układu odpornościowego. Napój żeńszeniowy z mleczkiem pszczelim Ginseng Royal Jelly – charakterystyka Ginseng Royal Jelly to napój żeńszeniowy z mleczkiem pszczelim, który jest szczególnie polecany pacjentom w stanach zmęczenia i wyczerpania. W swoim składzie zawiera sproszkowany korzeń żeń-szenia, a także mleczko pszczele oraz cytryniec chiński i miód. Produkt uzupełnia dietę w substancje aktywne, w które bogate są wyżej wspomniane składniki, wspierając jednocześnie pracę układu immunologicznego, a także przyczyniając się do poprawy wydolności fizycznej i psychicznej. Zależnie od dawkowania, opakowanie Ginseng Royal Jelly może wystarczyć na 5–10 dni suplementacji. Wykorzystanie suplementu diety Ginseng Royal Jelly Zawarte w suplementie diety Ginseng Royal Jelly składniki mogą być szczególnie pomocne w stanach zmęczenia i osłabienia. Żeń-szeń wspomaga koncentrację i sprawność intelektualną, a poza tym wspiera detoksykację organizmu oraz mechanizmy antywolnorodnikowe. Dodatkowo przyczynia się do poprawy odporności na stres, a także do zwiększenia energii. Mleczko pszczele i miód wspomagają między innymi pracę układu nerwowego i układu krążenia, a także pracę układu trawiennego. Suplementu diety Ginseng Royal Jelly nie można traktować jako zamiennika zbilansowanej diety i nie może on stać się substytutem zdrowego stylu życia. Można go używać jedynie w celu ich uzupełnienia, ale bardzo ważne jest, aby pacjent stosował się do zaleceń producenta, jeśli chodzi o dawkowanie suplementu diety. Produkt wymaga przechowywania w suchym i chłodnym miejscu, poza tym należy zabezpieczyć go, aby nie miały do niego dostępu dzieci.